## Aulus apo-

stolus christi iesu p̄ ro-  
luntatem dei: omnibus  
sanctis qui sunt ephesi  
et fidelib⁹ in christo  
iesu. Gratia vobis et

p̄ par a deo patre nostro ⁊ dñi iesu christo  
Benedictus deus ⁊ pater domini nostri  
iesu christi qui benedixit nos in omni be-  
nedictōne spirituali in celestib⁹ in chris-  
to. sicut elegit nos in ip̄o ante mūdi cō-  
stitutionē: vt essemus sancti et immacu-  
lati in cōspectu eius in charitate. Qui p̄  
destinavit nos in adoptōz filioz p̄ celum  
christum in ip̄m fm̄ p̄positum volūtati-  
sue in laudē glorie gratie sue: in qua gra-  
tificauit nos in dilecto filio suo: in q̄ ha-  
bemus redemptionē p̄ sanguinē eius re-  
missionē p̄ctōz fm̄ diuitias gratie ei⁊ q̄  
supabundauit in nobis in oī sapiētia et  
prudentia: vt notum faceret nobis sacra-  
mentū voluntatis sue fm̄ beneplacituz  
eius qnod p̄posuit in eo in dispensatōne  
plenitudinis temporum instaurare omni-  
nia in christo que in celis et que in ter-  
ra sunt in ipso. In quo etiam nos sorte Col.i.b.  
vocati sum⁊ p̄destinati fm̄ p̄positū eius  
qui opaf oīa fm̄ cōsiliū volūtatis sue: vt  
simus in laudē glorie eius nos qui ante  
sperauimus in christo. In quo et ros cū  
audissetis verbū veritatis euangeliū sa-  
lutis vestrē: in q̄ credentes signati esus

Q iiiij

D  
spū pmissiōis sancto. q̄ est pigiū hereditatis n̄e in redēptōz acquisitiōis in laude glie ipsi? Propterea et ego audiēs h̄ de v̄az q̄ ē in ch̄ruto ielu. et dilectōe in omnes sanctos: nō cessō ḡras agēs p̄ rōbis memoriā v̄u faciēs in orōib⁹ meis; vt deus dñi nostri ielu christi pater glie det rōbis spū sapie et renelatōnis in agnitiōe ei? illūiatos oculos cordis v̄i vt sciat q̄ sit sp̄s vocatiōis ei? et q̄ diuitie glorie hereditatis ei? in sc̄is. q̄ fit su peremītē magnitudo virtutis eius in nos q̄ credim⁹ fm opatiōe potētie et tu tis ei? quā opat⁹ est in xpo sustentā illū a mortuis et cōstituens ad texterā suam in celestib⁹ supra omnē principatū et po testate et virtutē et dominationē; et oē no mē qđ noīaf nō solū in hoc seculo. s̄etia in futuro. et oia subiecit sub pedib⁹ ei? Et ipm tedit caput sup̄ oēm ecclesiā que est corpus ipi? et plenitudo eius qui oia in omnibus adimplef. II

B  
A  
e T̄os cōuiūficiavit cuze setis mortui delictis et p̄ctis v̄is. in quib⁹ aliqñ ambulastis fm seculū mun di huius fm p̄ncipē p̄tatis aeris huius. spūs qui nūc opaē in filios disfidētie; in quib⁹ et nos oēs aliqñ p̄uersati sum⁹ i te fideris carnis nostre faciēte voluntatē carnis et cogitationū. et eram⁹ natura filij ire sicut et ceteri. De aut q̄ diues ē in misericordia. ppter nimia charitatē suaz qua dilexit nos; et cū essemū mortui p̄catis. qui uificiavit nos i xpo cui⁹ ḡra eis saluati et cōresuscitauit et cōsedere fecit in celestib⁹ in ch̄risto ielu vt oīderet i seculis sup̄uenientib⁹ abundātes diuitias ḡre sue in lōnitate sup̄ nos in xpo ielu. Gra tia enī es̄is saluati p̄ fidē et hoc nō ex rōb̄ Dei enī donū est: nō ex opib⁹ vt ne quis glorietur. Ip̄ius enī sumus factura: cre ati in ch̄risto ielu in opib⁹ lōnis. q̄ p̄pa rauit deus vt in illis ambulem⁹. Propt̄ qđ memores estote q̄ aliqñ ros q̄ ḡetes eratis in carne q̄ dicebam⁹ preputiū ab ea q̄ dieis circūcisio in carne manufacta: q̄ eratis illo in tpe sine ch̄risto alienati a cōuersatōne isrl et hospites testamētor⁹